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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës:” “Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të 

mobilimit urban dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, 

fushave sportive, këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit.”  

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-04335-05-10-2024  

 

5. Fondi Limit: 230,446,908.34 (dyqind e tridhjetë milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetë pikë tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH.  Programi buxhetor për periudhën 2024-

2026, Kodi i Projektit 24AD001 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 146,201,875  (njëqind e dyzet e gjashtë milion e dyqind 

e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) leke pa tvsh, dhe 174,404,704 (njëqind e shtatëdhjetë 

e katër milion e katërqind e katër mijë e shtatëqind e katër) lekë, me TVSH 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

BOE “ UDHA” sh.p.k., NUIS K77524909Q, me adresë: Dibër, Burrel, BURREL, Lagjia 

Pjeter Budi & “NDREGJONI” sh.p.k NUIS K31329048I me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8 
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